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Edustetut osakkaat 185
- joista ennakkoon äänestäneitä 0

Kokouspaikalla: - osakkaita 153

- asiamiehiä 16

- päällekkäiset edustukset -5

- avustajia 14

Yhteensä kokouspaikalla 178

Osakesarjakohtainen edustus:
Osakesarja Omistus-

erien lkm
Äänimäärä Osakkeiden lkm Äänten osuus

osakesarjan
äänimäärästä

Osakkeiden osuus
osakesarjan

osakemäärästä

ASPO 185 14 416 211 14 416 211 45,88260 % 45,88260 %

Yhteensä 14 416 211 14 416 211 45,88260 % 45,88260 %

Kokonaismäärästä on vähennetty (OYL 5:9)

Äänimäärä Osakkeiden lkm

ASPO 296 650 296 650

Yhteensä 296 650 296 650
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    Edustetuista
osakkeista

Käytettävissä
olevista äänistä

Kaikki osakesarjat
14 416 211,0

7 208 105,5
3 604 052,8
9 610 807,3

10 812 158,2
12 974 589,9

7 208 105,5
4 805 403,7
9 610 807,3

12 974 589,9
3 141 977,9
3 112 312,9

Kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä
1/2 käytettävissä olevista äänistä
1/4 käytettävissä olevista äänistä
2/3 käytettävissä olevista äänistä
3/4 käytettävissä olevista äänistä
9/10 käytettävissä olevista äänistä
1/2 edustetuista osakkeista
1/3 edustetuista osakkeista
2/3 edustetuista osakkeista
9/10 edustetuista osakkeista
1/10 koko osakemäärästä
1/10 koko osall.oik. osakemäärästä

Osakesarja ASPO
14 416 211,0

7 208 105,5
3 604 052,8
9 610 807,3

10 812 158,2
12 974 589,9

7 208 105,5
4 805 403,7
9 610 807,3

12 974 589,9
15 561 564,5
10 374 376,3

3 112 312,9

Kokouksessa käytettävissä oleva äänimäärä
1/2 käytettävissä olevista äänistä
1/4 käytettävissä olevista äänistä
2/3 käytettävissä olevista äänistä
3/4 käytettävissä olevista äänistä
9/10 käytettävissä olevista äänistä
1/2 edustetuista osakkeista
1/3 edustetuista osakkeista
2/3 edustetuista osakkeista
9/10 edustetuista osakkeista
1/2 koko osall.oik. osakemäärästä
1/3 koko osall.oik. osakemäärästä
1/10 koko osall.oik. osakemäärästä


